



Jas.D. Holding ApS

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40039961

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2021

Leon Vad Laxy Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jas.D. Holding ApS
Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40039961
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Sisse Droob Knudsen, direktør
Jeppe Droob, direktør
Leon Vad Laxy Christensen, direktør
Anders Droob, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage finansiering, investeringer i værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.480 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(118.711)	(51.413)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(136.283)	2.146.354
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.253.237	1.528.630
Andre finansielle indtægter		607.669	2.561.016
Andre finansielle omkostninger		(64.290)	(980.400)
Resultat før skat		6.541.622	5.204.187
Skat af årets resultat	1	(62.047)	(252.733)
Årets resultat		6.479.575	4.951.454
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	75.000.000
Overført resultat		479.575	(70.048.546)
Resultatdisponering		6.479.575	4.951.454

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.963.815	44.100.100
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.042.771	18.524.126
Finansielle aktiver	2	56.006.586	62.624.226
Anlægsaktiver		56.006.586	62.624.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.958.466	13.678.066
Udskudt skat		664.000	636.000
Andre tilgodehavender		0	19.133.068
Tilgodehavende skat		109.570	0
Tilgodehavender		7.732.036	38.447.134
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	29.317.771
Værdipapirer og kapitalandele		0	29.317.771
Likvide beholdninger		3.416.801	5.775.740
Omsætningsaktiver		11.148.837	73.540.645
Aktiver		67.155.423	136.164.871

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.302.015	29.899.655
Overført overskud eller underskud		37.783.408	30.706.193
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	75.000.000
Egenkapital		67.145.423	135.665.848
Gæld til associerede virksomheder		0	349.140
Skyldig skat		0	139.502
Anden gæld		10.000	10.381
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	499.023
Gældsforpligtelser		10.000	499.023
Passiver		67.155.423	136.164.871

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	29.899.655	30.706.193	75.000.000	135.665.848
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(75.000.000)	(75.000.000)
Årets resultat	0	(6.597.640)	7.077.215	6.000.000	6.479.575
Egenkapital ultimo	60.000	23.302.015	37.783.408	6.000.000	67.145.423

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	90.047	275.352
Ændring af udskudt skat	(28.000)	(23.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	381
	62.047	252.733

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.577.416	31.147.155
Afgange	0	(20.000)
Kostpris ultimo	1.577.416	31.127.155
Opskrivninger primo	42.522.684	(12.623.029)
Andel af årets resultat	(136.285)	6.253.237
Udbytte	(5.000.000)	(7.714.592)
Opskrivninger ultimo	37.386.399	(14.084.384)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.963.815	17.042.771

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JAS.D. Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trianglen Investment ApS	Esbjerg	ApS	50,0
Breinholtgård I/S	Esbjerg	I/S	50,0
Breinholtgård Golf K/S	Esbjerg	K/S	50,0
Kanalhusene Invest I ApS	Esbjerg	ApS	33,3

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige interessenter for gælden i Breinholtgård I/S og Breinholtgård Golf K/S. Den samlede gæld udgør pr. 30.06.2021, 7.414 t.kr.
